[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)

от __.02.2022 № ___

р.п. Шолоховский

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Шолоховского городского поселения на 2022 год

В    соответствии   с   Федеральным   законом   от   31.07.2020г.  № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2021 N 29 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба), охраняемым законом ценностям»,     руководствуясь Уставом Шолоховского городского поселения, Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Шолоховского городского поселения на 2022 год (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022 года и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                           О.П. Снисаренко
Проект вносит                                                                                 О.А. Кондратович

_1706529068.bin